Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ (Проект)

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 27.12.2019 года № 264
      В соответствии с абзацами шестнадцать и тридцать шесть пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015 года № 165 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения и особенностях его применения в 2016 году», решением Совета Южского городского поселения Южского муниципального района от 09.12.2020 № 34, ходатайством Администрации Южского муниципального района от 09.12.2020 № 192, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 27.12.2019 года № 264 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению №1.
      2. Бюджетному отделу по бюджету Южского городского поселения довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя средств бюджета Южского городского поселения: Администрации Южского муниципального района согласно пункту 1 настоящего Приказа.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                       Э.А. Ванягина
Приложение 1 к приказу

  Финансового отдела администрации
Южского муниципального района
от                           2020 года № ___
I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета Южского городского поселения
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	305 604,45
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	        Исполнительский сбор по постановлению судебного пристава-исполнителя о взыскании исполнительского сбора от 13.11.2020 г. № 37023/20/286895, по делу № 2-53/2018
	035
	01
	13
	3190090200
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	13
	3190090200
	800

	50 000,00
	0,00
	0,00

	            Уплата налогов, сборов и иных платежей
	035
	01
	13
	3190090200
	850

	50 000,00
	0,00
	0,00

	              Уплата иных платежей
	035
	01
	13
	3190090200
	853

	50 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	13
	3190090200
	853

	50 000,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	035
	04
	00
	0000000000
	000

	-44 395,55
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	035
	04
	09
	0000000000
	000

	-44 395,55
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	035
	04
	09
	0230120200
	000

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230120200
	200

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230120200
	240

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230120200
	244

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	035
	04
	09
	0230120200
	244
	К225
	0,00
	-531 752,61
	0,00

	        Оказание услуг по осуществлению строительного контроля по ремонту автомобильных дорог на территории Южского городского поселения
	035
	04
	09
	0230121370
	000

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121370
	200

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121370
	240

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121370
	244

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121370
	244
	К226
	-10 456,30
	0,00
	0,00

	        Выполнение работ по оказанию услуг по проверке объема и качества выполненных работ в рамках ремонта автомобильных дорог по ул. Арсеньевка, ул. Фрунзе, ул. Куйбышева, ул. Дачная Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской области
	035
	04
	09
	0230121390
	000

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121390
	200

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121390
	240

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121390
	244

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121390
	244
	К226
	-33 939,25
	0,00
	0,00

	        Обеспечение организации дорожной деятельности, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации за исключением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования, ремонта тротуаров, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	035
	04
	09
	0230121400
	000

	0,00
	531 752,61
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121400
	200

	0,00
	531 752,61
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121400
	240

	0,00
	531 752,61
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121400
	244

	0,00
	531 752,61
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К225
	0,00
	2 774 352,61
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К226
	0,00
	-411 638,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К340
	0,00
	-1 830 962,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	035
	05
	00
	0000000000
	000

	300 000,00
	0,00
	0,00

	      Благоустройство
	035
	05
	03
	0000000000
	000

	135 000,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации, составление проектных и локальных смет, проверка достоверности определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения в сфере благоустройства
	035
	05
	03
	0220120490
	000

	100 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0220120490
	200

	100 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0220120490
	240

	100 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	03
	0220120490
	244

	100 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	03
	0220120490
	244
	К226
	100 000,00
	0,00
	0,00

	        Осуществление строительного контроля, в рамках реализации программ формирования современной городской среды
	035
	05
	03
	0610121230
	000

	35 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0610121230
	200

	35 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0610121230
	240

	35 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	03
	0610121230
	244

	35 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	03
	0610121230
	244
	К226
	35 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	035
	05
	05
	0000000000
	000

	165 000,00
	0,00
	0,00

	        Осуществление строительного контроля, в рамках "Создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды (оз. Вазаль)"
	035
	05
	05
	0610121470
	000

	165 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	05
	0610121470
	200

	165 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	05
	0610121470
	240

	165 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	05
	0610121470
	244

	165 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	05
	0610121470
	244
	К226
	165 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	305 604,45
	0,00
	0,00

II. По лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	305 604,45
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	        Исполнительский сбор по постановлению судебного пристава-исполнителя о взыскании исполнительского сбора от 13.11.2020 г. № 37023/20/286895, по делу № 2-53/2018
	035
	01
	13
	3190090200
	000

	50 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	13
	3190090200
	800

	50 000,00
	0,00
	0,00

	            Уплата налогов, сборов и иных платежей
	035
	01
	13
	3190090200
	850

	50 000,00
	0,00
	0,00

	              Уплата иных платежей
	035
	01
	13
	3190090200
	853

	50 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	13
	3190090200
	853

	50 000,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	035
	04
	00
	0000000000
	000

	-44 395,55
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	035
	04
	09
	0000000000
	000

	-44 395,55
	0,00
	0,00

	        Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	035
	04
	09
	0230120200
	000

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230120200
	200

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230120200
	240

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230120200
	244

	0,00
	-531 752,61
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	035
	04
	09
	0230120200
	244
	К225
	0,00
	-531 752,61
	0,00

	        Оказание услуг по осуществлению строительного контроля по ремонту автомобильных дорог на территории Южского городского поселения
	035
	04
	09
	0230121370
	000

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121370
	200

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121370
	240

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121370
	244

	-10 456,30
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121370
	244
	К226
	-10 456,30
	0,00
	0,00

	        Выполнение работ по оказанию услуг по проверке объема и качества выполненных работ в рамках ремонта автомобильных дорог по ул. Арсеньевка, ул. Фрунзе, ул. Куйбышева, ул. Дачная Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской области
	035
	04
	09
	0230121390
	000

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121390
	200

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121390
	240

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121390
	244

	-33 939,25
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121390
	244
	К226
	-33 939,25
	0,00
	0,00

	        Обеспечение организации дорожной деятельности, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации за исключением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования, ремонта тротуаров, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	035
	04
	09
	0230121400
	000

	0,00
	531 752,61
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121400
	200

	0,00
	531 752,61
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	04
	09
	0230121400
	240

	0,00
	531 752,61
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	04
	09
	0230121400
	244

	0,00
	531 752,61
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К225
	0,00
	2 774 352,61
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К226
	0,00
	-411 638,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	04
	09
	0230121400
	244
	К340
	0,00
	-1 830 962,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	035
	05
	00
	0000000000
	000

	300 000,00
	0,00
	0,00

	      Благоустройство
	035
	05
	03
	0000000000
	000

	135 000,00
	0,00
	0,00

	        Разработка проектно-сметной документации, составление проектных и локальных смет, проверка достоверности определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения в сфере благоустройства
	035
	05
	03
	0220120490
	000

	100 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0220120490
	200

	100 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0220120490
	240

	100 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	03
	0220120490
	244

	100 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	03
	0220120490
	244
	К226
	100 000,00
	0,00
	0,00

	        Осуществление строительного контроля, в рамках реализации программ формирования современной городской среды
	035
	05
	03
	0610121230
	000

	35 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0610121230
	200

	35 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	03
	0610121230
	240

	35 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	03
	0610121230
	244

	35 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	03
	0610121230
	244
	К226
	35 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	035
	05
	05
	0000000000
	000

	165 000,00
	0,00
	0,00

	        Осуществление строительного контроля, в рамках "Создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды (оз. Вазаль)"
	035
	05
	05
	0610121470
	000

	165 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	05
	05
	0610121470
	200

	165 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд
	035
	05
	05
	0610121470
	240

	165 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	05
	05
	0610121470
	244

	165 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	05
	05
	0610121470
	244
	К226
	165 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	305 604,45
	0,00
	0,00

от _____________ 2020 года

 №